
 

UCHWAŁA NR VI-603/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania 

publicznego w zakresie Pomoc społeczna 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Unieważnia się otwarty konkursy ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego, 

ogłoszony Uchwałą Nr VI-547/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 listopada 

2023 r. w zakresie Pomoc społeczna pn.: Organizacja i prowadzenie Punktu 

specjalistycznego poradnictwa rodzinnego w jednej z gmin dla mieszkańców gmin: 

Marki, Ząbki, Zielonka. 

2. Przyczyną unieważnienia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, jest 

niezłożenie żadnej oferty w konkursie. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


